БАШ ›ОРТОСТАН  РЕСПУБЛИКАҺЫ

ШАРАН РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ

ТУБӘНГЕ ТАШЛЫ АУЫЛ СОВЕТЫ

АУЫЛ   БИЛӘМӘҺЕ СОВЕТЫ

Түбәнге Ташлы ауылы, Победа урамы,20 йорт

тел.(34769) 2-51-49
	[image: image1.jpg]

	РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ШАРАНСКИЙ РАЙОН

СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НИЖНЕТАШЛИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

с. Нижние Ташлы, ул.Поебы,дом 20

тел.(34769) 2-51-49

ҜАРАР                                                                  РЕШЕНИЕ

О внесении изменений  в решение Совета сельского поселения

№ 94 от 15 декабря 2011 года «О бюджете сельского поселения

Нижнеташлинский  сельсовет муниципального района Шаранский район

Республики Башкортостан на 2012 год»
          В соответствии с Бюджетным Кодексом Российской  Федерации Совет сельского поселения  Нижнеташлинский сельсовет муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан решил внести  в решение Совета сельского поселения Нижнеташлинский сельсовет   муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан №94  от 15 декабря 2011 года « О бюджете сельского  поселения Нижнеташлинский сельсовет муниципального района Шаранский район на 2012 год» следующие изменения:

1.Внести изменения:

-в приложение 4 « Распределение бюджетных ассигнований сельского поселения Нижнеташлинский сельсовет муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан на 2012 год по подразделам, целевым статьям и видам расходов бюджета» согласно приложению 2 к настоящему решению

-в приложение 5 « Ведомственную структуру расходов бюджета  сельского поселения Нижнеташлинский сельсовет муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан на 2012 год » согласно приложению 3 к настоящему решению

2.Настоящее решение вступает в силу с момента подписания

                  Глава сельского поселения

Нижнеташлинский сельсовет                                             Г.Гарифуллина

с.Нижние Ташлы

от29.10.2012
№ 174
                                                                                                    Приложение  1
                                                                                 к решению Совета  сельского

                                                                                 поселения        Нижнеташлинский

                                                                                             сельсовет

                                                                                 муниципального района

                                                                                 Шаранский район

                                                                                 Республики Башкортостан

                                                                                 от 29 октября 2012 года №  174
                                                                                            « О бюджете сельского поселения     Нижнеташлинский сельсовет

муниципального района

Шаранский район Республики Башкортостан на 2012год»

    Распределение бюджетных ассигнований сельского поселения Нижнеташлинский сельсовет муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан на 2012 год по разделам, подразделам, целевым статьям и видам расходов бюджета
 (тыс. рублей)

	Наименование показателя
	РзПр
	Цср
	Вр
	сумма

	1
	2
	3
	4
	5

	ВСЕГО

	0,00

	Общегосударственные вопросы
	0100

	+65,0

	Функционирование высшего должностного лица субъекта Российской Федерации и муниципального образования
	0102

	+65,0

	Руководство и управление в сфере установленных функций органов государственной власти субъектов Российской Федерации и органов местного самоуправления
	0102
	0020000

	+65,0

	Глава муниципального образования
	0102
	0020300

	+65,0

	Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функций государственными (муниципальными) органами, казенными учреждениями, органами управления государственными внебюджетными фондами
	0102
	0020300
	100
	+65,0

	Расходы на выплаты персоналу государственными(муниципальными) органами
	0102
	 0020300

	120
	+65,0

	Фонд оплаты труда и страхованные взносы
	0102
	0020300
	121
	+65,0

	Национальная экономика
	0400

	-40,0

	Дорожное хозяйство(дорожные фонды)
	0409

	-40,0

	Региональные программы
	0409
	5220000

	-40,0

	Республиканская целевая программа «Развитие автомобильных дорог Республики Башкортостан(2010-2015)»
	0409
	5220400

	-40,0

	Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд
	0409
	5220400
	200
	-40,0

	Иные закупки товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд
	0409
	5220400
	240
	-40,0

	Прочая закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд
	0409
	5220400
	244
	-40,0

	Жилищно-коммунальное хозяйство
	0500

	-25,0

	Благоустройство
	0503

	-25,0
	342,9

	Благоустройство
	0503
	6000000

	-25,0
	342,9

	Уличное освещение
	0503
	6000100

	-25,0

	Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд
	  0503
	6000100
	200
	-25,0

	Иные закупки товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд
	  0503
	6000100
	240
	-25,0

	Прочая закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд
	  0503
	6000100
	244
	-25,0

	        Глава сельского поселения

        Нижнеташлинский сельсовет
	           Г.С.Гарифуллина

                                                                                                          Приложение 2
                                                                                  к решению Совета  сельского

                                                                                  поселения        Нижнеташлинский

                                                                                              сельсовет

                                                                                  муниципального района

                                                                                  Шаранский район

                                                                                  Республики Башкортостан

                                                                                 от 29 октября 2012 года №  174
                                                                                             « О бюджете сельского поселения          Нижнеташлинский сельсовет

муниципального района

Шаранский район Республики Башкортостан на 2012год»

Ведомственная структура расходов

бюджета сельского поселения Нижнеташлинский сельсовет муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан на 2012 год

   (тыс. рублей)

	Наименование показателя
	Ведомство
	РзПр
	Цср
	Вр
	сумма

	1
	2
	3
	4
	5

	ВСЕГО

	0,00

	Общегосударственные вопросы
	791
	0100

	+65,0

	Функционирование высшего должностного лица субъекта Российской Федерации и муниципального образования
	791
	0100

	+65,0

	Руководство и управление в сфере установленных функций органов государственной власти субъектов Российской Федерации и органов местного самоуправления
	791
	0102

	+65,0

	Глава муниципального образования
	791
	0102
	0020300

	+65,0

	Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функций государственными (муниципальными) органами, казенными учреждениями, органами управления государственными внебюджетными фондами
	791
	0102
	0020300
	100
	+65,0

	Расходы на выплаты персоналу государственными(муниципальными) органами
	791
	0102
	0020300
	120
	+65,0

	Фонд оплаты труда и страхованные взносы
	791
	0102
	0020300
	121
	+65,0

	Национальная экономика
	791
	0409

	-40,0

	Дорожное хозяйство(дорожные фонды)
	791
	0409

	-40,0

	Региональные программы
	791
	0409
	5220400

	-40,0

	Республиканская целевая программа «Развитие автомобильных дорог Республики Башкортостан(2010-2015)»
	791
	0409
	5220000

	-40,0

	Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд
	791
	0409
	5220000
	200
	-40,0

	Иные закупки товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд
	791
	0409
	5220000
	240
	-40,0

	Прочая закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд
	791
	0409
	5220000
	244
	-40,0

	Жилищно-коммунальное хозяйство
	791
	0500

	-25,0

	Благоустройство
	791
	0503

	-25,0

	Благоустройство
	791
	0503
	6000000

	-25,0

	Уличное освещение
	791
	0503
	6000100

	-25,0

	Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд
	791
	0503
	6000100
	200
	-25,0

	Иные закупки товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд
	791
	0503
	6000100
	240
	-25,0

	Прочая закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд
	791
	0503
	6000100
	244
	-25,0

              Глава сельского поселения
              Нижнеташлинский сельсовет
                     Г.Гарифуллина